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Camp. Reg. FMI MX 2016 - 1" Prova - Durazzano (BN) N——=22

LAY

ICamp. Regionale FMI 1™ Prova - Durazzano
MX1 + MX2 Top Class Durazzano 1,500 Km. ._._.
Prima Manche 21/02/2016 12:10 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:28:16

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(214) Salone Daniele 1 12:30:06.133
(88) Savioli Ramon 1 12:30:01.148 2 12:31:54.787
1 12:29:55.268 2 1:43.657 +0.554 12:31:44.805 3 1:49.739 +1.085 12:33:44.526
2 1:40.588 +2.945 12:31:35.856 3 1:45.215 +2.112 12:33:30.020 4 1:49.061 +0.407 12:35:33.587
3 1:55.753 +18.110 12:33:31.609 4 1:44.797 +1.694 12:35:14.817 5 1:50.162 +1.508 12:37:23.749
4 1:41.401 +3.758 12:35:13.010 5 1:44.189 +1.086 12:36:59.006 6 1:49.374 +0.720 12:39:13.123
5 1:38.752 +1109  12:36:51.762 6 12:38:42.109 7 1:49.752 +1.008  12:41:02.875
6 1:39.056 +1.413 12:38:30.818 7 1:52.377 +9.274 12:40:34.486 8 1:49.023 +0.369 12:42:51.898
7 1:38.807 +1.164 12:40:09.625 8 1:51.298 +8.195 12:42:25.784 9 1:48.907 +0.253 12:44:40.805
8 1:40.129 +2.486 12:41:49.754 9 1:50.112 +7.009 12:44:15.896 10 1:49.511 +0.857 12:46:30.316
9 1:42.323 +4.680 12:43:32.077 10 1:49.749 +6.646 12:46:05.645 11 1:50.234 +1.580 12:48:20.550
10 12:45:09.720 11 1:51.262 +8.159 12:47:56.907
11 1:40.231 +2.588 12:46:49.951 (254) Pilla Pino
(747) Dandolo Marco 1 12:30:24.756
(333) Di Luccia Nicola 1 12:30:07.187 2 1:48.936 +1.725 12:32:13.692
1 12:29:56.686 2 12:31:52.081 3 12:34:00.903
2 1:40.851 +0.556 12:31:37.537 3 1:47.343 +2.449 12:33:39.424 4 1:50.257 +3.046 12:35:51.160
3 1:41.922 +1.627 12:33:19.459 4 1:45.728 +0.834 12:35:25.152 5 1:48.498 +1.287 12:37:39.658
4 1:41.843 +1.548 12:35:01.302 5 1:46.004 +1.110 12:37:11.156 6 1:47.904 +0.693 12:39:27.562
5 1:42.419 +2.124 12:36:43.721 6 1:46.278 +1.384 12:38:57.434 7 1:49.241 +2.030 12:41:16.803
6 1:41.607 +1.312 12:38:25.328 7 1:48.043 +3.149 12:40:45.477 8 1:48.448 +1.237 12:43:05.251
7 1:41.545 +1.250 12:40:06.873 8 1:50.602 +5.708 12:42:36.079 9 1:49.175 +1.964 12:44:54.426
8 1:40.794 +0.499 12:41:47.667 9 1:47.919 +3.025 12:44:23.998 10 1:49.966 +2.755 12:46:44.392
9 12:43:27.962 10 1:48.648 +3.754 12:46:12.646 1 1:48.464 +1.253 12:48:32.856
10 1:41.057 +0.762 12:45:09.019 11 1:48.210 +3.316 12:48:00.856
1 1:41.986 +1.691 12:46:51.005 (101) Sorrentino Marco
(7) Morgera Ciro 1 12:30:04.478
(822) Morelli Luca 1 12:30:01.520 2 2:18.728 +31.789 12:32:23.206
1 12:29:53.579 2 1:47.562 +0.640 12:31:49.082 3 1:47.273 +0.334 12:34:10.479
2 1:41.135 12:31:34.714 3 1:48.338 +1.416 12:33:37.420 4 1:47.404 +0.465 12:35:57.883
3 1:44.051 +2.916 12:33:18.765 4 12:35:24.342 5 12:37:44.822
4 1:41.906 +0.771 12:35:00.671 5 1:49.572 +2.650 12:37:13.914 6 1:48.018 +1.079 12:39:32.840
5 1:42.323 +1.188 12:36:42.994 6 1:49.468 +2.546 12:39:03.382 7 1:47.675 +0.736 12:41:20.515
6 1:41.726 +0.591 12:38:24.720 7 1:48.766 +1.844 12:40:52.148 8 1:50.173 +3.234 12:43:10.688
7 1:43.197 +2.062 12:40:07.917 8 1:47.736 +0.814 12:42:39.884 9 1:51.307 +4.368 12:45:01.995
8 1:41.474 +0.339 12:41:49.391 9 1:46.993 +0.071 12:44:26.877 10 2:01.221 +14.282 12:47:03.216
9 1:43.305 +2.170 12:43:32.696 10 1:46.946 +0.024 12:46:13.823
10 1:42.028 +0.893 12:45:14.724 1 1:47.789 +0.867 12:48:01.612 (302) Della Rossa Nicola
11 1:43.806 +2.671 12:46:58.530 1 12:30:11.858
(23) Strefezza Mirko 2 12:32:13.332
(123) Cervellone Mattia 1 12:30:03.512 3 2:02.182 +0.708 12:34:15.514
1 12:29:57.792 2 1:47.772 +2.647 12:31:51.284 4 2:06.657 +5.183 12:36:22.171
2 1:42.359 +0.165 12:31:40.151 3 2:02.624 +17.499 12:33:53.908 5 2:12.317 +10.843 12:38:34.488
3 1:43.608 +1.414 12:33:23.759 4 1:45.679 +0.554 12:35:39.587 6 2:05.542 +4.068 12:40:40.030
4 12:35:05.953 5 12:37:24.712 7 2:29.947 +28.473  12:43:09.977
5 1:44.604 +2.410 12:36:50.557 6 1:46.947 +1.822 12:39:11.659 8 2:05.909 +4.435 12:45:15.886
6 1:44.840 +2.646 12:38:35.397 7 1:45.892 +0.767 12:40:57.551 9 2:10.724 +9.250 12:47:26.610
7 1:44.471 +2.277 12:40:19.868 8 1:47.371 +2.246 12:42:44.922
8 1:44.615 +2.421 12:42:04.483 9 1:46.036 +0.911 12:44:30.958
9 1:47.916 +5.722 12:43:52.399 10 1:46.535 +1.410 12:46:17.493
10 1:47.001 +4.807 12:45:39.400 11 1:49.382 +4.257 12:48:06.875
1 1:51.902 +9.708 12:47:31.302
(731) Angelone Salvatore
(312) Borredon Achille 1 12:30:02.893
1 12:29:59.186 2 12:31:50.659
2 1:44.924 +1.585 12:31:44.110 3 1:49.852 +2.086 12:33:40.511
3 1:45.297 +1.958 12:33:29.407 4 1:48.437 +0.671 12:35:28.948
4 12:35:12.746 5 1:49.449 +1.683 12:37:18.397
5 1:43.897 +0.558 12:36:56.643 6 1:50.373 +2.607 12:39:08.770
6 1:43.490 +0.151 12:38:40.133 7 1:50.029 +2.263 12:40:58.799
7 1:44.657 +1.318 12:40:24.790 8 1:48.333 +0.567 12:42:47.132
8 1:44.913 +1.574 12:42:09.703 9 1:49.664 +1.898 12:44:36.796
9 1:47.635 +4.296 12:43:57.338 10 1:50.558 +2.792 12:46:27.354
10 1:47.086 +3.747 12:45:44.424 u 1:51.136 +3.370 12:48:18.490
1 1:47.904 +4.565 12:47:32.328
(918) Fusco Franco
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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